Venteliste batplass for medlemmer

------- Har idag:

Forre Batforening

Venteliste Medlems
nr Navn Brygge/ plass/bredde Bredde Dyp lengde kode Adresse

dato

09.06.09

05.04.11

13.04.11

13.04.11

13.06.11

25.07.11

03.10.11

07.04.12

18.05.12

05.06.12

10226 M Haavelmoen, Per MikMedlem
har:
onsker

10254 M Halvorsen, Knut Arne Medlem
har:
onsker

10255 M Solstrand, Svein Ilvar Medlem
har:
onsker

10256 M @ygarden, Rune Medlem
har:
onsker

10271 M Elverhaug, Asbjgrn F Medlem
har:
onsker

10273 M Bauge, Sindre Alvsei Medlem
har:
onsker

10261 M Ringstrand, Jan Vidar Medlem
har:
onsker

10268 M Tennesen, Lars Chris Medlem
har:
onsker

10274 M Strand, Rune Medlem
har:
onsker

10276 M Hauge, Malvin Medlem
har:
onsker

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

Utrigg. Plass

Farresdalen 129

Nesheimvegen 14

Fjellveien 60

Farresdalen 125

Farresdalen 138

Grendatunveien 18

Nesheimsvegen 12

Nappatjgrn 58

Nappatjgrn 60

Rindane 72

Postnr Poststed

5563 Fagrresfjorden 52777402

5563

5563

5563

5563

5563

5563

5563

5563

5563

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

6. apr 2017

Medlems

Tlfpriv Tifkontor dato

52 77 54

52 77 90

Sid

09.06.09

05.04.11

13.04.11

13.04.11

13.05.12

21.05.12

03.10.11

10.05.12

22.05.12

05.06.12



Venteliste batplass for medlemmer

------- Har idag:

Venteliste Medlems
nr Navn Brygge/ plass/bredde Bredde Dyp lengde kode Adresse

dato

04.07.12

16.08.12

02.09.12

20.11.13

13.05.14

20.07.14

16.10.14

03.02.15

13.03.15

13.03.15

10279 M Amdal, Rune
har:
onsker

10280 M Tarresdal, Turid K.
har:
onsker

10283 M Hustveit, Vidar
har:
onsker

10296 M Agotnes, Steinar
har:
onsker

10233 M Hobbesland, Rune
har:
onsker

10305 M Lofthus, Lars Erling
har:
onsker

10045 M Notland, Egil
har:
onsker

10310 M Nernes, Torleif
har:
onsker

10314 M Fossum, Jostein
har:
onsker

10309 M Girip, Kjell Magnus
har:
onsker

Forre Batforening

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

2,10

3,05

Utrigg. Plass

Farresdalen 40

Stakkestadveien 44

Fjellvegen 24A

Nanesvegen 24

Forresfjorden Brygge 51

Farresvegen 55

He@gahaug 35

Farresfjorden Brygge 3c

Heggahaug 53

Farresdalen 38

Postnr Poststed

5563

5563

5563

5563

5563

5563

5563

Bryggeformann 01.03.2011 til 01.03.2012

5563

5563

5563

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

6. apr 2017

Medlems

Tlfpriv Tifkontor dato

52779097

52775250

52 77 38

02.09.12

02.09.12

19.09.12

19.11.13

28.03.07

13.08.14

20.04.15

290.05.15

16.03.15



Venteliste batplass for medlemmer

------- Har idag:

Venteliste Medlems

dato

17.04.15

18.04.15

21.04.15

30.03.16

11.04.16

290.04.16

08.05.16

15.05.16

11.08.16

09.09.16

10312 M Tarberg, Knut
har:
onsker

10313 M Aase, Elin L.
har:
onsker

10252 M Bendiksen, Morten
har:
onsker

10235 M Fiskaaen, Atle
har:
onsker

10319 M Wold, Kay Arne
har:
onsker

10317 M Austerheim, Helge
har:
onsker

10290 M Halleland, Helge
har:
onsker

10266 X Stakland, Vegard
har:
onsker

10157 M Wiik, Thor Erik
har:
onsker

10318 M Norebg, Raymond
har:
onsker

Forre Batforening

Medlem

3,05
Medlem

3,05
Medlem

3,05
Medlem

3,05
Medlem

3,05
Medlem

3,05
Medlem

3,65
Slettet (ingen naveer

3,65
Medlem

4,05
Medlem

3,05

Utrigg. Plass
nr Navn Brygge/ plass/bredde Bredde Dyp lengde kode

Lynghaugveien 27

Nappatjgrn 80

Rindane 4

Farresfjorden brygge 39

Hogenapvegen 11

Nappatjgrn 89

Skjoldastraumsvegen 19

Heggahaug 70

Rundhaug 82

Nappatjgrn 63

Adresse

Postnr Poststed

5563

5563

5563

5563

5563

5563

5570

5563

5563

5563

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Aksdal

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

6. apr 2017

Medlems

Tlfpriv Tifkontor dato

52712337

Sid

27.05.15

27.05.15

15.03.11

06.07.08

08.11.16

09.05.16

09.05.16

14.03.12

11.08.16

08.11.16



Venteliste batplass for medlemmer

Forre Batforening

Venteliste Medlems

dato

27.10.16

14.11.16

17.11.16

13.01.17

15.02.17

15.02.17

19.02.17

06.03.17

06.03.17

06.03.17

------- Har idag:
Utrigg. Plass
nr Navn Brygge/ plass/bredde Bredde Dyp lengde kode Adresse
10097 M Staveland, Vidar Medlem Bratthammer

har:
onsker

10320 M Berge, Arnstein Medlem
har:
onsker

10321 M Meling, Signe Medlem
har:
onsker

10322 M Naustvik, Ole - Johan Medlem
har:
onsker

10267 M Stakkestad, Geir Medlem
har:
onsker

10188 M Haugland, Trond Medlem
har:
onsker

10323 M Gressgard, Tor Magn Medlem
har:
onsker

10324 M Nielsen, Chris Andre Medlem
har:
onsker

10325M Fregyland, Erik Medlem
har:
onsker

10326 M Fregyland, Lars Medlem
har:
onsker

2,10

3,05

3,65

3,05

2,10

3,65

3,65

3,05

4,05

0,00

Frakkagjerddalen 33

Hoieveien 147

Grendatunvegen 13

Hegahaug 95,

Nanesveien 20

Lynghaug 16

He@genapvegen15

06.03.2017 kl. 21.13.55
Asparhaug 27

06.03.2017 kl. 10.01.58
Asparhaug 27

06.03.2017 kl. 10.00.45

Postnr Poststed

5541

5563

5563

5563

5563

5563

5563

5563

5563

5563

Kolnes

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

Farresfjorden

6. apr 2017

Medlems

Tlfpriv Tifkontor dato

52711605

Sid

08.11.16

21.02.17

21.02.17

10.05.12

26.06.10

19.02.17

28.03.17

28.03.17

28.03.17



Venteliste batplass for medlemmer Forre Batforening
------- Har idag: @nsker:----------
Venteliste Medlems Utrigg. Plass
dato nr Navn Brygge/ plass/bredde Bredde Dyp lengde kode Adresse
24.03.17 10207 M Wee, Gustav Medlem Gardsvikveien 51
har:
onsker 3,05 0 02
@nsker sum bryggebredde: 124,15
Har idag sum bryggebredde:
Differanse:

Postnr Poststed

5563 Fagrresfjorden

6. apr 2017

Tlfpriv Tifkontor

Sid

Medlems
dato

28.03.17



